
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
18 19 4 7 16 1

1415
14:24

1
11

3
12

6
14

8 9 10 Auszeit

6:12
14:20

Ende
15:33 B  SG SV Werth… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 15 2 16 13

25

╳

16
4
17

8
18

13
25

14 15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:36 B  SG SV Werth… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 15 2 16 13

22

0
14

1
15

4
18

10
19

12
20

13
22

Auszeit

14:16
20:23

Ende
15:59 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
18 4 7 1 16 15

25

╳

14
25

1
19

2
20

6
21

8
22

9
23

Auszeit

6:9
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:02 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
18 4 7 1 16 15

2019
18:22

0
12

2
13

5
14

7
18

10
20

11 Auszeit

7:10
14:20

Ende
16:27 B  SG SV Werth… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 15 2 16 13

25

╳

16
3
17

4
18

6
20

11
23

15
25

Auszeit

11:10
20:18

S
A
T
Z

4

Start
16:30 B  SG SV Werth… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 15 2 16 13

258
4:8

1
11

2
12

3
16

4
20

8
21

10
25

Auszeit

Ende
16:51 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
18 19 4 7 16 1

162
14:18

╳

10
1
12

3
13

6
14

8
15

9
16

Auszeit

8:8
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 Frauen
Frauen

B  SG SV Werth/ TuB Bocholt II vs. TSC Gievenbeck II A
Spiel 14 15.10.2022 14:15 Uhr

Abraham-Frank-Sekundarschule
46342 Velen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG SV Werth… 10/14
1 Klaßen, Jessica X
2 Westhoff, Hannah X
7 Büdding, Nadine
8 Eißing, Julia X

10 Hüing, Franziska
11 Olbing, Inga X
12 Behrens, Louisa X
13 Kronen, Marie X
15 Somsen, Celine X
16 Schmänk, Helena X
B  Libero

11 Olbing, Inga X
B  Offizielle

SC Opitz, Marie E
T Olbing, Norbert E

CT Opitz, Thomas E

C

A  TSC Gievenb… 9/14
1 Buchholz, Marijke X
2 Slawinski, Melina X
4 Zimmer, Franziska X
7 Schöll, Johanna X

13 Ley, Katharina
15 Sickmann, Meike X
16 Giesen, Stella X
18 Bettesone, Bo X
19 Schulte, Alicia X
A  Libero
A  Offizielle
T Slawinski, Melina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG SV Werth… TSC Gievenb… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 78 14 0 1 2
2 0 0 22 2 23 25 1 0 2
2 0 1 25 3 25 20 0 1 2
0 1 1 25 4 21 16 0 1 2

5
4 1 3 97 147 75 1 3 8
Start: 14:15 Ende: 16:51 Dauer: 2:36

Sieger: SG SV Werth/ TuB Bocholt II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vens, Josefine 1
2 Averkamp, Lena 2

Schreiber 3
Schr. Kremer, Leonie 4

Assist. Bertels, Jule

Dokument erstellt: 15.10.2022 16:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


