

## Bezirksliga 12 Frauen

Frauen

## (B) SG SV Werth/ TuB Bocholt II vs. TSC Gievenbeck II (A) Spiel 14

15.10.2022 14:15 Uhr

Abraham-Frank-Sekundarschule 46342 Velen



	S Sta					A	) TSC	Giever	ıb	S Ende 15:33			B SG SV Werth R				S Start 15:36		В	B SG SV Werth			s	Ende 15:59		A TSC Gi			Gievenb R						
		Aufschlagfolge		1	l II	III	IV	Τv	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	_	T	<u> </u>	III	IV	Ιv	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte			
	s	tartaufstellung	A	18	19	4	7	16	1		12	1	15	2	16	13		Α	12	1	15	2	16	13		18	4	7	1	16	15				
gun		Spielernr.	∃T.		15					14							25	IT							22							25			
stell	Auswechsel		17		14:24	1				1 - '							┧ <b>-</b> Ŭ	7			1				1							- 0			
Auf	spieler	Spieistanu																_																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 11	3 12	6 14)	8	9	10	6:12 14:20		4 17	8 18	13 25	14	15	Auszeit	2	0 14	1 15	4 18	10 19	12 20	13 22)	14:16 20:23	X 114 25	1 19	2 20	6 21	8 22	9 23	6:9 23:22			
		S:	tart :02	A TSC Gievenb				S Ende 16:27			B SG SV Werth			R	S	Start 16:30		B SG SV Wert		h S		Ende 16:51		A TSC Gievenl		nb R									
	Aufschlagfo		S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		_, 	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			III	IV	٧	VI	Punkte			
	s	tartaufstellung		18	4	7	1	16	15		12	1	15	2	16	13		A	12	1	15	2	16	13		18	19	4	7	16	1				
fstellung		Spielernr.	1T				19			20							25	T					8		25	2						16			
	Auswechsel- spieler	-	17				18:2	2		1								7					4:8		1	14:18									
Au	Spielei	Spielstand								1							1	_							1										
		1. 5. 2. 6.	3	0 12	2 13	5 14	7 18	10 20	11	Auszeit	X 16	3 17	4 18	6 20	11 23	15 25	Auszeit	$\ _{\mathbf{\Delta}}$	1 2 11 12		3 16	4 20	8 21	10 25	Auszeit	X 10	1 12	3 13	6 14	8 15	9 16	Auszeit			
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.								7:10 14:20							11:10 20:18	-														8:8 15:21			
<u>L</u>		ı			<u> </u>				<u> </u>		JI.							<u> </u>					<u> </u>				/ \\/		10	1 A V	) TCC		la.	0/1.4	
_			S	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	II.	11 111		V	VI	Punk	te 🕒	SG S\ Klaßei	vveru	.n	10	1X 1		Gieven hholz, M		9/14	
	-	Aufschlagfolge	Δ				т	T											Т	T				Т		© Wes			ah	X 2		ililoiz, ivi Ilawinski,		X	
	Startaufstellung																								7	Büddir			AI I	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\		mer, Fra		X	
₽	Spielernr.																-									Eißing	<u></u>			X 7		öll, Joha		X	
ıfste	Auswechsel- spieler Spielstand									-							-				-	+	-			Hüing,						Katharir		$\rightarrow$	
Ą										Augzoit				-			Auszeit				-		-	Ausze	11	Olbing				X 1		mann, M		Х	
		1. 5.	_								Auszeit							Auszeit							Ausz	12	Behrei				X 1	6 Gies	sen, Stel	la	Х
	Aufschlag- runden	2 2	5																						13	Krone	n, Mar	ie		X 1	8 Bett	esone, E	30	Х	
	runden	3. 7. 4. 8.															15	15 Somsen, Celine X 19 Schulte, Alicia						Х											
		1. 0.																							16	Schmä		elena		X (A	A) Libe	ero			
Sanktionen Bemerkungen												Ergebnisse							B Libero A Offizielle																
V		A/B Satz		Istand													(B) SG SV Werth TSC Gievenb (A)															E			
																			$\sim$	G P				G W	$\frac{2}{A}$ (B)	Offizie	elle					•			
																				0 1 25 1 78 14 0 1 2						SC Opitz, Marie E									
																			2 0	0 0 22 2 2 23 <b>25</b> 1 0 2 T Olbing, Norbert E															
													O 1 25 3 25 20 0 1 2 CT Opitz, Thomas E																						
												<u> </u>																							
4 1 3 97																																			
	Sieger: SG SV Werth/ TuB Bocholt II 3																																		

Schiedsgericht Linienrichter Vens, Josefine 3 4 Averkamp, Lena Schreiber Schr. Kremer, Leonie Assist. Bertels, Jule

Dokument erstellt: 15.10.2022 16:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de